COMUM, PARASUPRIRA DEMANDA DA FROTADE VEíCULOSDA CÂMARA MUNICIPALDE
ICAPU(JCE,conforme especificaçõescontidas no Anexo I, deste Edital e a proposta da empresa
vencedora.

cLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR CONTRATUAL:
3.1 - O valor global do contrato será de R$ 59.974,20 (cinquenta e nove mil, novecentos e
setenta e quatro reais e vinte centavos).

ESPECIFICAÇÕES VALOR UNIT. VALOR TOTAL
GASOLINA TIPO COMUM R$ 6,99 R$ 59.974,20

cLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO DO CONTRATO:
4.1 - A vigência do contrato ficará adstrita à vigência do respectivo crédito orçamentário,
iniciando com a sua assinatura, e findando em 31.12.2022, nos termos do art.